
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

   14 листопада 2024 року   
       

            м. Кривий Ріг      
                               

                 №   783    

                  
 

               
    

  Про  присвоєння  адреси  об’єкту  нерухомого   майна  комунальної власнос- 

ті  –  будівлі  гаражів  за  адресою: вулиця Володимира Великого, 43-Д  
 

 

 

 

 

          Розглянувши  заяву комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги № 4» Криворізької міської ради                     

від 07.11.2024 № 308986-2024 про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна – будівлі гаражів на вулиці Володимира Великого, 43-Д, що належить 

комунальній власності міста Кривого Рогу, та пакет документів до неї, а саме 

копії: витягу з Державного реєстру речових прав на будівлю гаражів, загальною 

площею 776,7 м², про реєстрацію свідоцтва про право власності, серія та номер: 

САЕ № 674646, видане 01.08.2012 (власник – Криворізька міська рада), витягу з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку з кадастровим номером  

1211000000:06:100:0091, загальною площею 0,3056 га, довідки про балансову 

належність будівлі гаражу (інвентарний номер 10310010) від 30.10.2024                        

№ 1362, технічного паспорта на об’єкт нерухомого майна комуналь-                          

ної власності – будівлі гаражів на вулиці Володимира Великого, 43-Д, виготов-

леного комунальним підприємством «Криворізьке районне бюро техніч-                      

ної інвентаризації» Дніпропетровської обласної ради» та зареєстрова-                                

ного 23.10.2024 у Єдиній державній системі у сфері будівництва за 

№ ТІ01:3848-4837-6339-0058; керуючись статтею 41 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», «Про адміністративну процедуру», Порядком 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 року 

№ 690, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

          1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна комунальної власності – 

будівлі гаражів на вулиці Володимира Великого, 43-Д, а саме: Україна, 

Дніпропетровська область, Криворізький  район,  Криворізька   територіальна  

громада,  місто  Кривий  Ріг, вулиця Володимира Великого, 43-Л. 

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради. 

  



 

 

 

2 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти  на  відділ  земельних відно- 

син  та  будівництва  і  заступника   голови   районної   у   місті   ради  з   питань  

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих  

органів ради                            Надія СТАВИЦЬКА 

 

 

Згідно з оригіналом 

Заступник завідувача загального відділу                 Ганна ДЕВЯТОВА 

   


